



询价单

询价单位: 北京光华荣昌汽车零部件有限公司				报价单位: 文安县万达汽车配件制造有限公司								
询价部门: 采购部				报价部门: 办公室								
询价人: 周工				报价人: 杜学斌								
联系方式: 15175340733				联系方式: 153 9999 9000								
询价方开户行信息: 账号: 0200011619200038050 开户行: 工行北京南口支行 税号: 91110114801184540U 开票地址: 北京市昌平区科技园区中兴路10号B213室 税票电话: 010-89774857				报价方开户行信息: 账号: 9160 7100 0201 1000 2243 开户行: 文安农村商业银行苏桥支行 税号: 9113 1026 6010 9183 3R 开票地址: 文安县苏桥镇民主村 税票电话: 0316-5302307								
序号	零件号	零件名称	单位	材质	材料成本(元)		加工成本 (制造)			数量	其它	合计金额
					产品重量 KG	材料价格 元/KG	小计金额	加工工时	单价/小时			
1	SES0010115	支腿上固定袖套	件	35#	0.12	12.00	1.44	0.40	80.00	32.00		4681.60
2	SES0010116	主驾左支腿前袖套	件	35#	0.32	12.00	3.84	0.80	80.00	64.00		1356.80
3	SES0010133	主驾支腿后袖套	件	35#	0.35	12.00	4.20	0.60	80.00	48.00		2088.00
4	SES0010134	主驾右支腿前袖套	件	35#	0.35	12.00	4.20	0.50	80.00	40.00		881.00
5	EPC0010160-0819-JG(2)	悬浮杆	件	尼龙	0.11	60.00	6.60	2.50	85.00	212.50		1095.50
6	SHT0010312	间隙补偿胶墩1(1)	件	聚氨酯	0.25	50.00	12.50	2.00	85.00	170.00		730.00
7	SHT0010123	间隙补偿胶墩2(1)	件	聚氨酯	0.25	50.00	12.50	2.00	85.00	170.00		730.00
合计金额												11565.90

注明: 上述报价, 均为未税价格

注明: 上述报价, 均为未税价格